
 

 Zápis z pravidelného zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR  při OSH ČMS Písek dne 
29.9.2015 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program :  

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z posledního zasedání VV OSH ČMS Písek dne  23.6.2015 
3. Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek  
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období 
5. Výsledky hospodaření OSH ČMS Písek k 31.8.2015  
6. Návrh plánu práce VV OSH Písek a jednotlivých odborných rad 
7. Projednání návrhu jednotlivých akcí do konce roku 2015,příprava ZPRAVODAJE, aktivy funkcionářů SDH,  

školení  apod. 
8. Jmenování členů inventarizační a likvidační komise  
9. Informace z jednání VV KSH ČMS  
10. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za  

uplynulé období a úkolech na příští období 
11. Diskuze 
12. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. Jiří Heinrich, starosta OSH, přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání – bez 
připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne  23.6.2015  – bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek  Ing. Broulima, ředitele HZS ÚO JčK Písek  - spolupráce s obcemi 
v rámci JčK k získání dotací, příprava cyklického školení 10-2015 velitelů a strojníků (kontaktní osoba p. Viktora),  
informace o personálních změnách na ÚO HZS Písek. Dotaz br. Šupitara  kdy bude realizováno školení na 
motorové pily – bude prověřeno a sděleno na příštím zasedání VV OSH Písek. 
  
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, seznámení s  došlou poštou.  

 informace  ze zasedání V. SH ČMS v Pardubicích 4.-5.7.2015  

 vyhlášení nového ročníku PO očima dětí 2016 

 informace o přehledu zpracovaných změn SDH  do obchodního  rejstříku  

 informace o propagaci mladých hasičů v protivínských  listech 

 přehled výjezdů k zásahům SDH k požárům na území Jihočeského kraje – léto 2015 

 informace o veřejné výzvě SH ČMS dorostencům pro reprezentaci v roce 2016 

 návrh na odměnu pro Aleše Fürsta za vzornou reprezentaci SDH:  
VV schvaluje nákup dárkového koše v hodnotě 1000,-- Kč 

 návrh na udělení medaile za příkladnou práci pro starostu města Milevsko 
VV souhlasí s udělením této medaile 

 informace o mistrovství v PS ČR 2016  v Brně 

 informace o nových testech z PO pro dorost 2015-2016  

 rozdělení věkových kategorií ve hře Plamen a soutěžích dorostu, ročník 2015-2016  
 

PLAMEN   roky narození 
Kategorie mladší:  2005, 2006, 2007, 2008, 2009, …….. 
Kategorie starší:  2001, 2002, 2003, 2004, 2005, ……. 

 
DOROST:   roky narození 
Družstva:   13-18 let 1998-2003 

Jednotlivci: mladší  13-14 let 2002-2003 
                     střední  15-16 let 2000-2001 
                     starší  17-18 let 1998-1999    

 

 Informace o čerpání dotací  

 Informace o aktivu zasloužilých hasičů JčK, který letos organizuje OSH Tábor 

 Informace o proplácení příspěvků 1.000,00 Kč evidovaným okrskům. 

 Apelace na starosty SDH, aby včas předávali návrhy na vyznamenání svých členů – funkcionářů!  
 



 

 
 
K bodu 5  
Výsledky hospodaření OSH ČMS Písek k 31.8.2015 
Informaci o stavu hospodaření přednesl předseda KaRR br. Kubec, k tomuto datu disponuje OSH ČMS Písek 

s částkou 708 661,82 Kč 
 
 
K bodu 6 
Informace k návrhu plánu práce a jednotlivých odborných rad v roce 2016. 
VV a KaRR souhlasí s předloženým návrhem plánu práce pro rok 2016 
 
K bodu 7  
Projednání návrhu jednotlivých akcí do 31.12. 2015: 

  Příspěvky do „Zpravodaje“ lze odevzdat v kanceláři starosty OSH Písek do 15.10.2015  tak,  aby  byl    

    připraven do tisku 31.10.2015  
 

 Termíny aktivů funkcionářů:  
-    9.11. 2015 Čimelice (Hvížďalka) 
-  10.11. 2015 Putim 
-  11.11. 2015 Tálín  
-  12.11. 2015 Podolí I. 
-  13.11. 2015 Květuš 
 

 20.11.2015 v 10:00 hodin restaurace Olympie Písek – aktiv funkcionářů 

 Školení vedoucí MH a instruktorů 23.-24.10.2015 RS Nová Louka – Albrechtice n. Vltavou 
 
Začátek aktivů je stanoven vždy  na 18:00 hodin!!! 
 

K bodu 8 
Jmenování členů inventarizační a likvidační komise 

 Jmenování inventarizační a likvidační komise pro OSH Písek v tomto složení: 
pp. Kubec Jaroslav, Mácha František, Řehoř Václav,  Ing. Soukup Ondřej,  Staněk Tomáš 

 
K bodu 9 
Informace z jednání VV KSH ČMS  
Br. Novák podal informaci k přiděleným dotacím KSH JčK a možnosti jejich čerpání 
 
K bodu 10   
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek za uplynulé období 

 Br. Heinrich – informace o slavnostním vyhodnocení PS okresu Písek za rok 2015, které se bude konat dne  
                       9.10.2015 v KD Podolí I. 

 Br. Novák –  informace o nové ročníku soutěže PO očima dětí 2016                   

 Br. Ušatý  -  informoval o  ukončení pohárových soutěží roku 2015 
                 - příprava na novou sezónu,  nových propozic a pravidel 
                 - školení rozhodčích je plánováno na měsíc únor 2016. 
                 - přednesen návrh na soutěže mezi okrsky a na pořízení vlastního nářadí na soutěže v PS 
                 - dotaz, kde je umístěna stříkačka: 
                   Úkol pro KaRR – zjistit, kde se nachází a na příštím zasedání VV KaRR  podat zprávu                       

 Br. Kubec   -  návrh na zavedení kroniky OSH Písek, s čímž souvisí její nákup. VV souhlasí s jejím  
                      pořízením.  Vyzval br. Nováka na spolupráci, br. Novák souhlasí.    
                   -  návrh na našetření finančních prostředků (cca 60.000,-- Kč na nákup 1 ks stříkačky (použité)                       

 Br. Kloboučník – návrh na finanční odměnu pracovnici sekretariátu OSH Písek za I. pololetí 2015.  
                           VV a KaRR souhlasí s návrhem.      

    Br. Šupitar – informoval  o  vzorné reprezentaci člena SDH Milenovice Aleše Fürsta v požárním   sportu 
                        -  průběhu pohárových soutěží MH 
                        -  informace o pořádaném školení vedoucích MH a instruktorů 23.-24.10.2015 
                           v RS Nová Louka Albrechtice n.- Vltavou  a pozvaných lektorech z Č.Budějovic a Strakonic 
                        -  informace o projednávání podzimního kola hry Plamen 2015-16 a přípravě nových propozic 

 S. Kozáková -  informace o přípravě akcí odborné rady žen v roce 2016.  
                         Přednesena žádost ORŽ o přidělení příspěvku odborné radě žen v roce 2016. 
                         VV souhlasí s přidělením částky ve výši 6.000,00 Kč 
                         
 
 



 

                     
K bodu 11  
Diskuse 

 Br. Uhlík  – dotaz, zda je možno zakoupit ještě jednu košili pro členy VV a KaRR.  
 

 Diskuze se dále nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání 
 
 
 
 

Příští zasedání VV a KaRR OSH Písek se koná dne 27.10.2015 od 15:00 hodin 
 

 
 
 
K bodu 12 
Usnesení a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Eva Němcová,  18:00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek, konaného dne 299.2015 v Písku 
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 23.6.2015 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek: 
1.  Bere na vědomí: 

 informace ředitele  HZS JčK ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek 

k bodu 4 – zprávu sekretariátu 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.   Bere na vědomí: 
             zprávy sekretariátu za uplynulé období  
 

k bodu 5 – informace o výsledku hospodaření OSH Písek  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí  
               informace  o výsledku hospodaření OSH Písek ke dni 31.8.2015 

 
k bodu 6 – informace o návrhu plánu práce  VV a KaRR OSH Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.  Bere na vědomí:              
             informace  o přípravě plánu práce VV OSH Písek a jednotlivých odborných rad 

k bodu 7 - Projednání návrhu jednotlivých akcí do 31.12. 2015: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.  Bere na vědomí:              
      informace  o přípravě „Zpravodaje 2015“, aktivech funkcionářů SDH a školení vedoucích MH a instruktorů 
 
k bodu 8 – jmenování členů inventarizační a likvidační komise OSH Písek 2015  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.  Bere na vědomí : 
      jmenování členů inventarizační a likvidační komise OSH Písek  v roce 2015  
 
k bodu 9 – informace z jednání VV KSH ČMS 
  Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.  Bere na vědomí: 
       informace z jednání VV KSH ČMS                

k bodu 10 – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1. Bere na vědomí 

   informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek za uplynulé  
     období 
            

k bodu 11 – diskuze 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1. Bere na vědomí 

   návrhy a připomínky přítomných zasedání  
 
k bodu 12– usnesení a závěr 
 
 



 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek:       
1. Projednal a schvaluje   
a) průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích odborných rad  
b) nákup dárkového koše pro Aleše Fürsta v hodnotě 1.000,-- Kč 
c) finanční odměnu pro pracovnici sekretariátu OSH Písek za I. pololetí 2015 
b) příspěvek evidovaným okrskům ve výši 1.000,-- Kč 
c) příspěvek  na aktiv žen ve výši 6.000,-- Kč  
d) nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek 
e) předložené návrhy na udělení  svazových vyznamenání 
 
 
2. Ukládá:                   
Členům VV OSH ČMS Písek 
  aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH  ČMS Písek se podílet  
    na  přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 
  při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry V. sjezdu SH ČMS 
 
 
3. Doporučuje:   
    Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

    nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá  
      opatření; 

 
 
 
 
 
 
 
V Písku dne  29.9. 2015  
 
 
 
 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


